

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Dílčí objednávka sp.zn. SpMO 468/2022-8280/27/22

Počet stran: 1

Přílohy: 1/4

<p>Zhotovitel: RAL PNEU s.r.o. Wittgensteinova 886/10 772 00 Olomouc</p> <p>IČ: 26829941 DIČ: CZ26829941</p> <p>Bankovní spojení: [REDACTED]</p> <p>Číslo účtu: [REDACTED]</p> <p>Vyřizuje: [REDACTED]</p> <p>Telefon: [REDACTED]</p> <p>E-mail: [REDACTED]</p>	<p>Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov</p> <p>IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694</p> <p>Bankovní spojení: [REDACTED]</p> <p>Číslo účtu: [REDACTED]</p> <p>Vyřizuje: [REDACTED]</p> <p>Telefon: [REDACTED]</p> <p>Fax / E-mail: [REDACTED]</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Místo plnění služby: RAL PNEU s.r.o, Wittgensteinova 886/10, 772 00 Olomouc.

Osoba pověřená převzetím služby: [REDACTED]

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím služby, nejpozději do 45kalendářních dnů po předání vozidla zhotoviteli a sepsání protokolu o převzetí, či zakázkového listu na provedení díla.

Poř. číslo	Popis služby Systémové číslo VZ v NEN: N006/22/V00015829	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
1	Oprava TOYOTA HILUX RZ: [REDACTED] Oprava vozidla. Rozsah náhradních dílů a práce dle Kalkulace nákladů na opravu viz příloha č. 1 Dílčí objednávky.	služba	1	67 627,48	67 627,48
Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.					67 627,48

Slovy: šedesátšedmtisícšestsetdvacetsedm korun českých čtyřicet osm haléřů.
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí Rámcovou dohodou o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/27/6 ze dne 10.3.2022.

Podpis zhotovitele

Lenka
Krutilová

Podpis objednatele

**Velitel útvaru
plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL**

Systém DAT
Kalkulace nákladů na opravuRAL PNEU s.r.o.
Wittgensteinova 10
77200 Olomouc
+420 602526034
pneuservis@ralpneu.cz**Kalkulace nákladů na opravu**

Název spisu: [REDAKCE]
 Kontaktní osoba: Krutilová, Lenka
 Datum založení: 25.05.2022
 Poř. číslo: 34287705 20220525181548716

Údaje o vozidle

Výrobce: Toyota
 Typ: Hilux (KUN)(2005->)
 Model: 009 Double Cab Life 4x4**
 VIN: [REDAKCE]
 DAT Europa-Code®: [REDAKCE]
 Motor: motor 3,0 Ltr. - 126 kW turbo diesel
 Karoserie: karoserie: 4-dv.
 Převodovka: převodovka 5-rychl.
 Výroba: [REDAKCE]

Registrační značka: [REDAKCE]
 Barva vozidla: dolomitgrau mica metallic
 Kód barvy: 1E9

Držitel

Ministerstvo obrany ČR
 VU8280
 Tychonova 1
 16000 Praha

Česká Republika

Standardní výbava

70400 druh pohonu: připojitelný pohon všech kol
 10004 karoserie: 4-dv.
 00119 místo produkce: Jižní Afrika

75005 převodovka 5-rychl.
 71810 rozvor 3085 mm

Příplatková výbava

11107 lak s minerálním efektem

92707 motor 3,0 Ltr. - 126 kW turbo diesel

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla

Náhradní díly

(Datum ceníku : 01.01.2022)

KO	ČDZ	ČND	Název	Počet	Cena za kus	Cena celkem
E	43310	531110K090	MŘÍŽKA CHLADIČE	1	4 796,00	4 796,00
E	43325	531220K010	KRYT OZD. MŘÍŽKA CHLADIČE L.	1	1 383,00	1 383,00
E	43326	531210K010	KRYT OZD. MŘÍŽKA CHLADIČE P.	1	1 383,00	1 383,00
E	43361	531170K020	DRŽÁK MŘÍŽKA CHLADIČE	1	4 017,00	4 017,00
E	43480	753110K010	TOYOTA EMBLÉM	1	878,00	878,00
E	44210	(533010K021	KAPOTA	1	16 102,30	16 102,30
E	44251	534200K020	ZÁVĚS KAPOTA L.	1	1 049,40	1 049,40
E	44567	761860K010	TĚSNĚNÍ PŘÍVOD VZDUCHU KAPOTA	1	2 358,70	2 358,70
E	45611	811500K440	SVĚTLOMET L. KPL.	1	5 991,40	5 991,40
E	45612	811100K440	SVĚTLOMET P. KPL.	1	5 991,40	5 991,40
E		* 538790K010	DRŽÁK	* 1	* 183,00	* 183,00
E		* 9046705138	MATICE DO PLECHU	* 4	* 72,80	* 291,20
E		* 9046705090B1	PŘÍCHYTKA	* 2	* 42,60	* 85,20
E		* 5216102030	SVORNÝ CLIP	* 3	* 53,00	* 159,00
E		* 9162140614	ŠROUB	* 1	* 20,80	* 20,80

vedlejší náklady

KO	ČDZ	ČND	Název	Jednotka množství	Cena za kus	Cena celkem
N			CHLADIVO KLIMATIZACE	480	* 3,60	* 1 728,00
N			OLEJ KLIMATIZACE	30	* 6,23	* 186,90
N			UV BARVIVO KLIMATIZACE	20	* 7,54	* 150,80
N			ČISTIČ AC	1	* 362,00	* 362,00

Mzda za práci

KO	ČDZ	ČPP	Název	Druh práce	Stupeň	hod.	Cena/hod.	Cena celkem
E	43310	751011	MŘÍŽKA CHLADIČE VYM. OBSAHUJE: MŘÍŽKA CHLADIČE VYM.+ZAM., MŘÍŽKA CHLADIČE ROZM.+SMONT./VADNÉ DÍLY VYM., RÁM MŘÍŽKY CHLADIČE SPO. VYM., RÁMEČEK MŘÍŽKA CHLADIČE HOR. VYM., DRŽÁK MŘÍŽKA CHLADIČE VYM.+ZAM./VYMĚNIT, RÁM MŘÍŽKY CHLADIČE VYM., EMBLEM MŘÍŽKA CHLADIČE VYM.+ZAM./VYMĚNIT	K		0,30	450,00	135,00
A		#810991	SVĚTLOMET PŘÍDAV. L. VYM.+ZAM.	K		0,10	450,00	45,00
A		#810991	SVĚTLOMET PŘÍDAV. P. VYM.+ZAM.	K		0,10	450,00	45,00
E	43325	#751993	KRYT OZD. MŘÍŽKA CHLADIČE L. VYM.+ZAM./VYMĚNIT	K		0,10	450,00	45,00
E	43326	#751993	KRYT OZD. MŘÍŽKA CHLADIČE P. VYM.+ZAM./VYMĚNIT	K		0,10	450,00	45,00
E	44210	#B070099	KAPOTA VYM. OBSAHUJE: KAPOTA VYM.+ZAM., ZÁVĚS KAPOTA A ZÁMEK KAPOTY NASTAVENÍ, ZÁMEK KAPOTA NASTAVENÍ, HÁK ZACHYCOV. KAPOTA VYM.+ZAM., HÁK ZACHYCOV. KAPOTA VYM., PODLOŽKA PROTIHLUK. TLUMICÍ KAPOTA VYM.+ZAM., PODLOŽKA PROTIHLUK. TLUMICÍ KAPOTA VYM.+ZAM./VYMĚNIT, MASKA PŘÍVOD VZDUCHU KAPOTA VYM.+ZAM., MASKA PŘÍVOD VZDUCHU KAPOTA VYM., TĚSNĚNÍ PŘÍVOD VZDUCHU KAPOTA, TRYSKA OSTRÍKOVACÉ OBA VYM.+ZAM./VYMĚNIT, TRYSKA OSTRÍKOVAC SKLA L. VYM.+ZAM., TRYSKA OSTRÍKOVAC SKLA P. VYM.+ZAM., TRYSKA OSTRÍKOVAC SKLA P. VYM.	K		0,80	450,00	360,00
E	44251	NÁKLADY PRÁCE	ZÁVĚS KAPOTA L. VYM. (KAPOTA DEM.) OBSAHUJE: ZÁVĚS KAPOTA A ZÁMEK KAPOTY NASTAVENÍ, ZÁVĚS KAPOTA L. OPR., ZÁMEK KAPOTA NASTAVENÍ	K		0,10	450,00	45,00
E	45610+	#810991	OBA SVĚTLOMET VYM. ZAHRNÚJE: SVĚTLOMET SEŘÍDIT/NASTAVIT	E		1,00	320,00	320,00
/	47130		NÁRAZNÍK PŘ. OPRAVIT	K		* 3,00	450,00	1 350,00
/	47230		VÝZTUHA NÁRAZNÍK OPRAVIT	K		* 3,00	450,00	1 350,00
S			PLNĚNÍ KLIMATIZACE	M		* 1,00	295,00	295,00
S			ČIŠTĚNÍ KLIMATIZACE, IONIZACE	M		* 1,00	295,00	295,00

Lakování

Metoda lakování: Eurolak | Druh laku: minerál. efekt (2 vrstev.)

SL	ČDZ	Stupeň	Název	Materiál ové body	Materiálo vé náklady	hod.	Mzda	Cena celkem
		SPOTŘEBA PRÁCE	PŘÍPRAVA NA LAKOVÁNÍ			1,7	765,00	765,00
4	44210	NOVÝ DÍL-M	KAPOTA	54	6 050,70	2,3	1 035,00	7 085,70

Přehled

(Kalkulace přesahující standardní VV (pro univerzální modely typu C))

Náhradní díly úhrnem		Cena celkem
Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem)		44 689,40
Celková částka		44 689,40

Vedlejší náklady úhrnem		Cena celkem
Vedlejší náklady celkem		2 427,70

Mzda za práci úhrnem		Cena celkem	
	hod.	Cena/hod.	Cena celkem
Karosář	7,60	450,00	3 420,00
Elektrikář	1,00	320,00	320,00
Mechanik	2,00	295,00	590,00
Mzda za práci celkem	10,60		4 330,00

Lakování úhrnem		Cena celkem	
Mzda	hod.	Cena/hod.	Cena celkem
Mzda	4,00	450,00	1 800,00

Materiál		Cena celkem	
	Materiál. body celkem	Cena za materiál. bod	Cena celkem
Nový díl KONSTANTA	54	112,05	6 050,70
Materiál celkem			919,67
Přípravný čas plechových dílů: 100 %			6 970,37
Přípravný čas plast 100 %			
Další příprava 100 %			
Materiálový index: 100 %			

Lakování celkem		Cena celkem
Mzda celkem		1 800,00
Materiál celkem		6 970,37
Lakování celkem		8 770,37

Celkem		Cena celkem
Náhradní díly celkem		44 689,40
Vedlejší náklady celkem		2 427,70
Mzda za práci celkem		4 330,00
Lakování celkem		8 770,37
Náklady na opravu bez DPH		60 217,47
DPH (21,00%)		12 645,67
Náklady na opravu s DPH		72 863,14

Částky uvedené v CZK

Slevy/Bonusy

KO	ČDZ	Název	Cena celkem	%	Cena
E	43310	MŘÍŽKA CHLADIČE	4 796,00	8,00	383,68
E	43325	KRYT OZD. MŘÍŽKA CHLADIČE L.	1 383,00	8,00	110,64
E	43326	KRYT OZD. MŘÍŽKA CHLADIČE P.	1 383,00	8,00	110,64
E	43361	DRŽÁK MŘÍŽKA CHLADIČE	4 017,00	8,00	321,36
E	43480	TOYOTA EMBLÉM	878,00	8,00	70,24
E	44210	KAPOTA	16 102,30	8,00	1 288,18
E	44251	ZÁVĚS KAPOTA L.	1 049,40	8,00	83,95
E	44567	TĚSNĚNÍ PŘÍVOD VZDUCHU KAPOTA	2 358,70	8,00	188,70
E	45611	SVĚTLOMET L. KPL.	5 991,40	8,00	479,31
E	45612	SVĚTLOMET P. KPL.	5 991,40	8,00	479,31
N		CHLADIVO KLIMATIZACE	1 728,00	8,00	138,24
N		OLEJ KLIMATIZACE	186,90	8,00	14,95
N		UV BARVIVO KLIMATIZACE	150,80	8,00	12,06
N		ČISTIČ AC	362,00	8,00	28,96
E		DRŽÁK	183,00	8,00	14,64
E		MATICE DO PLECHU	291,20	8,00	23,30
E		PŘÍCHYTKA	85,20	8,00	6,82
E		SVORNÝ CLIP	159,00	8,00	12,72
E		ŠROUB	20,80	8,00	1,66
		PAUŠÁL LAK - MATERIÁL	6 970,37	8,00	557,63

bez DPH	4 326,99
Částka DPH	908,67
s DPH	5 235,66

Celková částka

Název	bez DPH	DPH	s DPH
Náklady na opravu	60 217,47	12 645,67	72 863,14
- Slevy/Bonusy	4 326,99	908,67	5 235,66
Upravené náklady na opravu	55 890,48	11 737,00	67 627,48

Vysvětlivky

Uvedená nabídka nepodléhá odpočtu daně

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!

Přesné informace k rozsahu a nákladům na opravu je možné až po demontáži poškozených částí. Uvedený výpočet nákladů zahrnuje předpokládané položky, potřebné pro opravu vozidla.

Tato kalkulační nabídka obsahuje údaje, zpracované a používané v rámci licencí, poskytnutých jednotlivými výrobci / dovozci automobilů. Systém DAT / SD3 CalculatePro)

#=Čas. norma: (ještě) bez zadání výr.
(=ND není určen pro objednání

)=Poslední NDC, výrobce již nedodává

»=Externí položka

d=Cena z DMS

T=Technická kontrola

>=Výbava byla přiřazena ručně

✓=Výbava byla určena poptávkou na VIN

+ =Nová položka z logiky opravy

*=ruční vložení zadavatelem (platí pouze pro sloupec Název, je-li na začátku *)

!=Cena odvozena přepočtem z jiné země

A=Čas podle metody rovnání